

ÅRSREDOVISNING

för

Martin Hallengren AB

Org.nr. 559168-7214

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Hallengren, Styrelseledamot

2023-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet företrädesvis inom organisations-, ledarskaps- och grupputveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 226 428	814 263	524 992	989 095
Resultat efter finansiella poster	137 407	206 334	5 530	350 281
Soliditet (%)	28,48	74,74	62,35	79,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under räkenskapsår är på grund av att verksamheten har återhämtat sig från pandemin Covid-19. Bolaget har fått ett par nya kunder och därefter omstartat med fysiska- och digitala kurser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	151 065	183 433	334 498
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		183 433	-183 433	0
Utdelning till aktieägare		-100 000		-100 000
Extra utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			106 777	106 777
Belopp vid årets utgång	50 000	134 498	106 777	241 275

Martin Hallengren AB

Org.nr. 559168-7214

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 134 498

Årets resultat 106 777

241 275

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 241 275

241 275

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 226 428	814 263
Övriga rörelseintäkter		0	26 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 226 428</u>	<u>840 759</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-361 664	-27 225
Övriga externa kostnader		-339 648	-235 615
Personalkostnader	2	-387 926	-334 785
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-36 750
Summa rörelsekostnader		<u>-1 089 238</u>	<u>-634 375</u>
Rörelseresultat		137 190	206 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		382	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	-50
Summa finansiella poster		<u>217</u>	<u>-50</u>
Resultat efter finansiella poster		137 407	206 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-77 000
Förändring av överavskrivningar		0	102 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>25 000</u>
Resultat före skatt		137 407	231 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 630	-47 901
Årets resultat		<u>106 777</u>	<u>183 433</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		971 038	248 101
Övriga fordringar		71 795	3 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 931	87 535
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 123 764</u>	<u>339 117</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		280 603	320 804
Summa kassa och bank		<u>280 603</u>	<u>320 804</u>
Summa omsättningstillgångar		1 404 367	659 921
SUMMA TILLGÅNGAR		1 404 367	659 921
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		134 498	151 065
Årets resultat		106 777	183 433
Summa fritt eget kapital		<u>241 275</u>	<u>334 498</u>
Summa eget kapital		291 275	384 498
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		137 000	137 000
Summa obeskattade reserver		<u>137 000</u>	<u>137 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		700 000	0
Leverantörsskulder		16 595	3 711
Skatteskulder		0	12 569
Övriga skulder		249 497	112 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		976 092	138 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 404 367	659 921

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Martin Hallengren
Martin Hallengren

2023-06-30